中国林学会文件

中林会学字〔2020〕14 号

中国林学会关于发布《规格材产品认证规

则》和《结构用集成材产品认证规则》

团体标准的公告

根据国家《团体标准管理规定》和《中国林学会团体标

准管理办法（试行）》的要求，现批准中国林业科学研究院

木材工业研究所、北京市劳动保护科学研究所、国家林业和

草原局林产工业规划设计院等单位起草的《规格材产品认证

规则》和《结构用集成材产品认证规则》为中国林学会团体

标准，自发布之日起实施。

现予公告。

    附件：1.《规格材产品认证规则》（T/CSF 001-2020）

          2.《结构用集成材产品认证规则》（T/CSF

002-2020）

中国林学会

2020 年 4 月 3 日